
ZARZĄDZENIE NR 108/2015
WÓJTA GMINY MIEDŹNO

z dnia 4 września 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miedźno na 2015 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594, z późn. zm.) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 
885 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 13/IV/2015 Rady Gminy Miedźno z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie budżetu 
Gminy na 2015 rok (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2015 r., poz. 814)

zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Miedźno na 2015 r.:

1) w planie dochodów:

Dział Nazwa Zwiększenie
Dochody ogółem 13.060,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

13.060,00

w tym dochody bieżące: 13.060,00
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

13.060,00

2) w planie wydatków:

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
Wydatki ogółem 1.781.245,63 1.794.305,63

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1.650.069,64 1.650.069,64
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1.650.069,64 1.650.069,64

wydatki majątkowe 1.650.069,64 1.650.069,64
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 131.175,99 131.175,99

75023 Urzędy gmin 131.175,99 131.175,99
wydatki majątkowe 131.175,99 131.175,99

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA

- 13.060,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne - 13.060,00
wydatki bieżące - 13.060,00
w tym wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych - 13.060,00

2. Zmiany przedstawione w ust. 1. powodują, że w budżecie na 2015 r.:

1) plan dochodów wynosi 22.864.606,15 zł;

2) plan wydatków wynosi 22.888.879,83 zł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi.

Id: E86377AB-43ED-46C1-8F2F-26347AACFA31. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Miedźno

Piotr Derejczyk

Id: E86377AB-43ED-46C1-8F2F-26347AACFA31. Podpisany Strona 2




